Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Salgadinho

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Licitação - 00002/2015 - Pregão Presencial (Lei Nº
10.520/2002) - CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIAS
TÉCNICAS ADMINISTRATIVAS NAS ÁREAS DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS E DE PROJETOS DESTA
PREFEITURA.

DATA DE ENTRADA: 12/03/2015

INTERESSADOS:
Débora Cristiane Farias Morais
Sandro Ferreira de Souza

15300/15

2015EXERCÍCIO:

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/03/2015 às 16:16:03 foi protocolizado o documento
sob o Nº 15300/15 do Aviso da Licitação n° 00002/2015 referente ao exercício de 2015, referente a(o) Prefeitura
Municipal de Salgadinho, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Sandro
Ferreira de Sousa.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Salgadinho
Número da Licitação: 00002/2015
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Valor Estimado: R$ 61.200,00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIAS TÉCNICAS ADMINISTRATIVAS NAS ÁREAS DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS E DE PROJETOS DESTA PREFEITURA.
Data do Ato: 12/03/2015
Data e Hora do Certame: 23/03/2015 09:30
Local do Certame: PM SALGADINHO - CPL

RECIBO DE PROTOCOLO

João Pessoa, 12 de Março de 2015

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/01/2024 19:34. Validação: 5180.59D5.D6F3.5CDB.0CB8.4D4F.BD83.DDC0.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 15300/15. Data: 12/03/2015 16:16. Responsável: tramita.

2

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

GABINETE DA PREFEITA

Salgadinho - PB, 26 de Março de 2015.

DESPACHO Nº PP 00002/2015

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº

00002/2015, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIAS TECNICAS ADMINISTRATIVAS NAS

AREAS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS E DE PROJETOS DESTA PREFEITURA.; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, especialmente o relatório final

apresentado pelo Pregoeiro Oficial, o qual declara a Licitação Deserta.

Publique-se e cumpra-se.

DEBORA CRISTIANE FARIAS MORAIS

Prefeita

Impresso por convidado em 11/01/2024 19:34. Validação: 8B05.DD48.62ED.A8E8.5BBF.E7DE.9913.A93D.
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 15300/15. Data: 12/04/2015 21:03. Responsável: Sandro F. de Souza.

3

3

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/04/2015 às 21:03:41 Sandro Ferreira de Sousa
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 15300/15.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Salgadinho
Número da Licitação: 00002/2015
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Justificativa: NÃO ACUDIU NENHUM INTERESSADO
Data de Publicação do Edital no DOE: 12/03/2015
Valor Estimado: R$ 61200.00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim 8b05dd4862eda8e85bbfe7de9913a93d

João Pessoa, 12 de Abril de 2015

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/01/2024 19:34. Validação: 1789.C84F.DB59.72AE.04F0.908C.1A59.6CD8.
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 15300/15. Data: 12/04/2015 21:03. Responsável: tramita.

4

4

	Autos Processuais
	RECIBO PROTOCOLO
	Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada
	Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES